

## عنوان مقاله:

بررسی تاثیر اعتماد به نفس بیش از حد مالکیت بر حساسیت سرمایه گذاری در بورس اوراق بهادار تهران

## محل انتشار:

اولین کنفرانس بین المللی اقتصاد کاربردی و تجارت (سال: 1394)

تعداد صفحات اصل مقاله: 13

## نویسندگان:

حسین مرادی - گروه حسابداری، واحد علوم و تحقیقات کرمانشاه، دانشگاه آزاد اسلامی کرمانشاه، ایران - گروه حسابداری، دانشکده علوم انسانی، واحد کرمانشاه دانش

فرشید خیرالهی - گروه حسابداری، دانشکده علوم انسانی، واحد کرمانشاه، دانشگاه آزاد اسلامی کرمانشاه، ایران - گروه حسابداری، دانشکده علوم انسانی، واحد کرمانشاه

## خلاصه مقاله:

حساسیت سرمایه گذاری در صورتی مشاهده می شود که بین هزینه تأمین مالی داخلی و خارجی شکاف وجود داشته باشد و تصمیم مصرف وجوه داخلی واحد نهایی مطلق با مسئله حداکثر کردن مطلوبیت مدیریت ارشد باشد. با توجه به اینکه هدف پژوهش حاضر بررسی تأثیر اعتماد به نفس بیش از حد مالکیت بر حساسیت سرمایه گذاری است روش پژوهش به صورت توصیفی، پیمایشی و از نوع همبستگی است و پس رویدادی است. این پژوهش از منظر هدف پژوهش، کاربردی است. اطلاعات مربوط به مبانی نظری با استفاده از مطالعات کتابخانه ای از قبیل مطالعه پایان نامه های کارشناسی ارشد و دکترا، مجله بررسی های حسابداری و حسابرسی و همچنین بخشی از طریق جستجو در اینترنت و مراجعه به مراکز علمی و دانشگاهی به دست آمده است. جامعه آماری پژوهش را شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران تشکیل می دهد. یافته های پژوهش نشان داد که فرضیه اول مبنی بر اینکه، بین نسبت سهام تحت تملک سهامداران عمده است و مواجهه شرکت با محدودیت های مالی، ارتباط معناداری وجود دارد، رد و فرضیه دیگری مبنی بر اینکه بین تعداد سهامداران عمده و مواجهه شرکت با محدودیت های مالی ارتباط معناداری وجود دارد، تأیید شدند نتایج نشان داد که در سطوح پایین، افزایش نااطمینانی موجب افزایش سطح سرمایه گذاری و در سطوح بالاتر، افزایش نااطمینانی، سرمایه گذاری را کاهش می دهد، به عبارت دیگر، نااطمینانی هم موجب افزایش انگیزه های سرمایه گذاری در دوره جاری به موجب افزایش ارزش انتظار و تأخیر در سرمایه گذاری می شود. وجود یک سیستم حاکمیت شرکتی مناسب می تواند شرکت ها را در جلب اعتماد سرمایه گذاران و تشویق آنها به سرمایه گذاری یاری دهد.

## کلمات کلیدی:

اعتماد به نفس بیش از حد مالکیت، حساسیت سرمایه گذاری، محدودیت مالی

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/414790>

